
YOUTH CENTENARY REGATTA - TROFEO
FACCENDA

Fraglia Vela Riva - 6 / 8 March 2026

Results are provisional as of 16:15 on March 9, 2026

Gold Volo

Disputate: 8, Scarti: 1, Valide: 7, Presenti: 89, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank AltSN Volo Tracker TIMONIERE MF CLUB Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 F1 F2 F3 Totale Netto

1° ITA-
275

Gold A1538 JESPER KARLSEN M CVA 4 1 1 1 1 [5] 3 1 17 12

2° ITA-17 Gold A1880 ANDREA DEMURTAS M FRAGLIA VELA RIVA 1 3 1 1 1 4 1 [34] 46 12

3° ITA-
9619

Gold A1872 MATTEO ADDUCI M LNI MANDELLO DEL
LARIO

5 1 3 1 3 8 17 [29] 67 38

4° IRL-
1674

Gold A1527 MAEVE DONAGH F PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

3 21 1 9 13 3 [56] 2 108 52

5° ITA-
355

Gold A2031 ROMAN VYEVYENKO M FRAGLIA VELA RIVA 2 1 17 4 14 9 6 [48] 101 53

6° UKR-
313

Gold A1189 AHNIESHKA MADONICH F OprtI Way/YC Imperia 15 2 2 5 11 [18] 4 17 74 56

7° ITA-
102

Gold A1542 GINEVRA ROVAGLIA M CENTRO NAUTICO
BARDOLINO

6 11 4 5 [27] 14 12 16 95 68

8° ITA-
328

Gold A1638 MATTEO FARAONI M LEGA NAVALE
ITALIANA SEZ. OSTIA

6 5 5 2 2 19 [34] 31 104 70

9° HUN-
1690

Gold A1721 BULCSU CSALLO M PROCELERO SE 31 14 2 3 3 [60] 9 8 130 70

10° ITA-
246

Gold A1367 DAVIDE VERONESI M CENTRO NAUTICO
BARDOLINO ASD

23 4 13 4 1 12 18 [25] 100 75

11° SUI-
2044

Gold A1010 TIM BAILE M CNP 4 17 6 8 13 2 [62] 26 138 76

12° ITA-1 Gold A1621 BEATRICE FORNARO F SEASIDE SPORT
ACADEMY

12 8 20 30 2 6 5 [39] 122 83

13° ITA-
9989

Gold A1786 FILIPPO NARDOCCI M LEGA NAVALE
ITALIANA SEZ. OSTIA

17 9 9 6 4 [39] 34
SCP

10 128 89

14° SUI-77 Gold A2097 MAKSYMILIAN
AMBROZIAK

M SAILING LEGIA 1 13 7 8 25 31 [43] 5 133 90

15° SUI-
2051

Gold A1492 ELLIOT NOVARA M CN VERSOIX/CD
SAIL/Escoboat

16 5 3 2 6 [90
UFD]

16 47 185 95

16° IRL-
1675

Gold A2101 EMILY DONAGH F PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

9 7 7 15 19 24 14 [60] 155 95

17° ITA-
9963

Gold A1528 IRENE FAINI F CENTRO NAUTICO
BARDOLINO

3 2 6 7 [90
BFD]

61 11 6 186 96

18° SGP-
140

Gold A1340 ELIJAH ONG M PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

11 10 [42] 11 11 16 2 40 143 101

19° CZE-
878

Gold A1181 FILIP OTTA M TJ SOKOL TOVACOV 28 [36] 9 5 17 11 15 19 140 104

20° ITA-
234

Gold A1543 EDOARDO GHETTI M LNI MANDELLO DEL
LARIO

15 6 13 4 4 10 60 [81] 193 112

21° SUI-
2042

Gold A1891 EISENHUT LOU F GYC 6 8 15 7 17 26 [39] 35 153 114

22° HKG-
173

Gold A1436 ROHAN MALIAH M PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

17 5 18 13 12 1 52 [76] 194 118

23° ITA-
100

Gold A1357 PIETRO MARTELLI M CENTRO NAUTICO
BARDOLINO

19 12 21 6 4 37 26 [59] 184 125

24° HUN-
1693

Gold A1927 KONRÁD BALTAZÁR
ZSIDAI

M PROCELERO 22 23 7 14 29 [38] 20 13 166 128

25° CZE-
834

Gold A2000 HYNEK DOKOUPIL M JACHTKLUB BRNO 30 11 14 [90
BFD]

6 30 21 21 223 133

26° SVK-
565

Gold A1658 MARTIN MIHALIK M YC SLOVAN 7 16 11 15 15 [67] 8 62 201 134

27° SUI-
1853

Gold A2043 DIMITRI WÄLCHLI M RCOBERHOFEN 26 7 26 3 [90
BFD]

43 23 9 227 137

28° ITA-
180

Gold A1530 MARCO LILLI M CV TRASIMENO 14 10 28 11 11 [55] 10 53 192 137

29° SUI-
1955

Gold A1720 MELISA ADAKAN F ZURICH YACHT CLUB 19 45 5 10 9 23 28 [84] 223 139



Rank AltSN Volo Tracker TIMONIERE MF CLUB Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 F1 F2 F3 Totale Netto

30° ITA
221

Gold A1167 JACOPO VITELLARO M LNI OSTIA 8 8 25 22 13 34 [67] 30 207 140

31° FRA-
2618

Gold A2048 CHINOT ALIZÉE F TEAM PASSION
VOILE

12 6 10 27 8 53 25 [78] 219 141

32° SUI-
2031

Gold A1386 ADRIAN KOLLER M WVR 13 44 27 12 12 25 [57] 12 202 145

33° POL-
3740

Gold A1077 BART?OMIEJ
WRÓBLEWSKI 

M   13 [66] 8 7 33 20 41 24 212 146

34° GER-
2173

Gold A1319 LENA KOCHINKE F VSAW 17 11 23 24 21 [90
UFD]

40 11 237 147

35° CRO-
1334

Gold A1074 MIHO MILOGLAV M JK ORSAN 33 3 11 11 7 17 [69] 66 217 148

36° ITA-5 Gold A1103 PIETRO BONOMO M FRAGLIA VELA RIVA 3 25 12 18 2 48 [54] 41 203 149

37° HUN-
1691

Gold A1231 DANIEL MARCEL
HORVATH

M PROCELERO SE 33 33 10 2 12 46 13 [75] 224 149

38° ITA-39 Gold A1022 EMMA PIROZZI F LNI OSTIA 25 36 24 13 5 13 33 [37] 186 149

39° PER-
361

Gold A1618 SOFIA CARRILLO F PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

48 28 19 12 19 [90
UFD]

32 3 251 161

40° SUI-
1977

Gold A1239 TOMMASO MAGNETTI M CIRCOLO VELICO
LAGO DI LUGANO

8 15 8 [90
RET]

6 32 50 42 251 161

41° CZE-
880

Gold A2016 TEREZA OTTOVA F TJ Sokol Tovacov [43] 19 16 37 8 15 36 33 207 164

42° GER-
1313

Gold A2091 LEO MÜGGE M BERLINER YACHT-
CLUB

41 20 33 9 5 35 [81] 23 247 166

43° GER-
1734

Gold A2006 HENRY-ALEXANDER
HÜBENER

M SGAM 26 25 14 10 8 28 58 [83] 252 169

44° SUI-
2027

Gold A1924 SOPHIA CUPA F CVLL 11 23 15 36 31 40 [48] 18 222 174

45° SUI-
2055

Gold A1347 ERIK THIBAULT M SNG 2 42 8 20 28 29 46 [77] 252 175

46° SUI-
2048

Gold A1566 ENYA ALBISSER F SCE 8 27 5 27 22 [56] 38 51 234 178

47° SUI-
2018

Gold A1948 MIA MATEU EBERHARD F DRCS 5 18 29 10 16 [50
RDG]

50
RDG

50
RDG

228 178

48° SUI-
2045

Gold A2082 EDOUARD DESPATURE M SNG - SOCIÉTÉ
NAUTIQUE GENČVE

42 28 16 26 26 [66] 27 14 245 179

49° HUN-
1654

Gold A1463 GABOR CSASZAR M BYC 26 24 16 8 22 65 [82] 20 263 181

50° CZE-
991

Gold A1207 ANNA SKOREPOVA F CYK 5 14 9 29 10 [90
UFD]

61 54 272 182

51° SUI-
2032

Gold A1862 SASCHA FLURIN
HUGENER

M SEGELCLUB MOEVE
TENNWIL

15 37 14 9 20 41 47 [79] 262 183

52° SGP-
3103

Gold A2025 ELLIOT GOH M PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

16 18 12 6 [90
BFD]

7 51 74 274 184

53° HUN-
1686

Gold A1440 MIKSA KOVACS M BYC 24 28 17 21 17 21 [90
BFD]

56 274 184

54° GER-
2081

Gold A1063 NIKLAS PAPE M VSAW 4 9 15 [90
BFD]

9 90
UFD

55 4 276 186

55° SUI-
2043

Gold A1548 ASTON MONTMARK M SNG 1 17 6 35 15
RDG

[90
UFD]

44 69 277 187

56° SUI-
2003

Gold A1108 NAEL ERNI M ZSC 21 45 2 22 9 [90
UFD]

19 72 280 190

57° CZE-
884

Gold A1194 HYNEK ZAKOUCKY M CYK 18 4 26 33 38 [90
UFD]

37 36 282 192

58° GER-
2222

Gold A1991 JULIUS WUNDERLE M MYC 9 6 18 16 [90
BFD]

90
UFD

31 22 282 192

59° ITA-
9852

Gold A1384 MANUEL MARZI M CIRCOLO DELLA
VELA MUGGIA

22 43 43 34 7 22 24 [44] 239 195

60° CZE-
881

Gold A1982 FRANTISEK ZAKOUCKY M CYK 9 35 13 16 43 27 [79] 55 277 198

61° SWE-
4911

Gold A1929 LUCIANO WATTS M FRAGLIA VELA RIVA 10 13 3 [90
DSQ]

14 63 90
BFD

7 290 200

62° GER-
1925

Gold A1762 NIEDERFAHRENHORST
LENA

F MYC MÜNCHNER
YACHT CLUB

53 26 20 20 10 [59] 22 50 260 201

63° CZE-
883

Gold A1451 JAKUB LOJKA M JK CERNA V
POSUMAVI

44 50 11 23 3 [90
RET]

30 46 297 207

64° ITA-
9922

Gold A2052 SOPHIE RICCOBENE F VARAZZE CLUB
NAUTICO

30 20 26 25 30 49 [73] 27 280 207

65° SWE-
115

Gold A1097 FRANCESCO GUARNIERO M FRAGLIA VELA RIVA 18 29 38 14 [90
BFD]

47 49 15 300 210

66° POL-
1866

Gold A1227 IGOR STRU? M RENE RACING / DR
STRUS

25 20 19 31 14 58 [74] 52 293 219

67° HUN-
1664

Gold A1758 ARON FLESCH M BYC 38 30 32 17 7 51 [66] 57 298 232



Rank AltSN Volo Tracker TIMONIERE MF CLUB Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 F1 F2 F3 Totale Netto

68° PER-
311

Gold A1416 CHIARA DESCALZI F PERFORMANCE
SAILING INSTITUTE

56 29 29 26 19 44 29 [82] 314 232

69° ITA-
9918

Gold A1740 MASSIMO PASQUINI M LNI OSTIA 28 39 21 13 [90
BFD]

45 42 45 323 233

70° POL-
3671

Gold A1676 ANTONI KUBIK M   29 19 10 21 52 33 [76] 73 313 237

71° ITA-
9571

Gold A1609 PATRIZIO VENDITTELLI M LEGA NAVALE
ITALIANA OSTIA

36 42 36 14 5 68 [80] 38 319 239

72° IRL-
1641

Gold A1871 HOLLY CANTWELL F RSGYC 32 2 23 46 33 42 [63] 63 304 241

73° GER-
2161

Gold A1358 LILLI MÜGGE F BERLINER YAVHT-
CLUB

45 7 50 27 21 [90
UFD]

64 28 332 242

74° SUI-
2038

Gold A1219 MARC OCCHIPINTI M SEGEL CLUB ENGE 28 30 4 [90
DSQ]

10 90
UFD

35 49 336 246

75° POL-
3688

Gold A1814 JAN RZEPECKI M   16 34 45 16 15 [70] 68 58 322 252

76° GER-
2179

Gold A1819 LUKAS NISSL M MYC MUNICH YARD
CLUB

29 12 21 [90
BFD]

25 90
UFD

45 32 344 254

77° ITA-
220

Gold A1324 FRANCESCA WATTS M FRAGLIA VELA RIVA 10 13 37 52 16 [90
UFD]

59 70 347 257

78° SUI-
1967

Gold A1059 BARBARIN LÉANE F CLUB NAUTIQUE DE
VERSOIX

20 49 31 18 20 57 [72] 64 331 259

79° ITA-
9969

Gold A1429 GIONATA FRAVEZZI M CVA 14 15 12 29 [90
BFD]

36 90
BFD

68 354 264

80° HUN-1 Gold A2108 COLIN FAZEK M BYC 35 4 34 47 18 54 78 [87] 357 270

81° GER-
1974

Gold A1109 MIKA MIE BEHRENDT F BYC 13 25 32 41 [90
BFD]

52 70 43 366 276

82° GER-
2176

Gold A1715 SEVERIN FISCHER M BYCÜ 45 36 28 23 18 64 [83] 71 368 285

83° POL-
3854

Gold A1000 KSAWERY PRZYWOSKI M Jacht Klub
Wielkopolski

20 50 30 23 21 90
DNE

53 [61] 348 287

84° GER-
1744

Gold A1398 CASPER SCHWEIGER M CYC 2 12 22 18 [90
BFD]

69 90
DNC

85 388 298

85° ITA-
312

Gold A1349 ALESSANDRO ANTONIO
MENGHINI

M CV TRASIMENO 24 3 4 3 [90
BFD]

90
DNC

90
DNC

90
DNC

394 304

86° SUI-
1905

Gold A1318 SCHWYTER LOUKAS M YCA 52 21 22 21 37 [90
UFD]

65 86 394 304

87° SUI-
1988

Gold A1522 CLAUDIA BOLLER
MEHLER

F CIRCOLO VELICO
LAGO DI LUGANO

23 27 22 39 34 [90
UFD]

75 88 398 308

88° HUN-
1567

Gold A2076 MÁRK SZPISJÁK M AMVK 25 9 27 36 [90
BFD]

62 71 80 400 310

89° ITA-
9946

Gold A1684 NICOLAS CONDO M LNI OSTIA 33 26 [90
DNC]

20 18 71 90
BFD

67 415 325
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